

MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA

ditta offerente:		SOUL HEALTH SOLUTION SRL																
OFFERTA ECONOMICA		CIG XX01																
Lotto Unico - Fornitura																		
rif.	Tipologia articolo - descrizione prodotto	Prodotto offerto - nome commerciale	cod. prodotto	Partita iva	n. di pz. per conf.	unità di misura	Fabbisogno	prezzo offerto	importo complessivo	prezzo di listino	percentuale di sconto sul prezzo di listino	CND	BASIC-UDI-DI	UDI-DI del primo livello di confezionamento	Repertorio	tipo di dispositivo	conto co.ge	codice IVA
VILLA BIANCA U.O. Riabilitazione, U.O. Neuropsichiatria, U.O. Oculistica, ORL e Servizi vari																		
	TAVOLO PER SOGGIORNO O LOCALE INFERMIERI	TAVOLO PER SOGGIORNO O LOCALE INFERMIERI	ST436	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	8	215,760 €	1.726,08 €	290,000 €	25,60%							
VILLA BIANCA Servizi vari																		
	TAVOLO PER LOCALE DISPENSA	TAVOLO PER LOCALE DISPENSA	TA1407RTAS	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	1	848,900 €	848,90 €	1.141,000 €	25,60%							
N. 3 LABORATORIO VILLA BIANCA																		
	SGABELLI	SGABELLI	281 R01 C07 NC R04	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	3	142,850 €	428,55 €	192,000 €	25,60%							
N. 3 LABORATORIO VILLA BIANCA																		
	SGABELLI IMBOTTITI	SGABELLI IMBOTTITI	SKKNRISNR	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	3	349,680 €	1.049,04 €	470,000 €	25,60%							
RIABILITAZIONE VILLA BIANCA																		

SGABELLI GIREVOLI	SGABELLI GIREVOLI	MI477	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	3	105,650 €	316,95 €	142,000 €	25,60%								
N.6 FASCIATOIO VILLA BIANCA																		
FASCIATOIO	FASCIATOIO	LLB316	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	6	862,300 €	5.173,80 €	1.159,000 €	25,60%								
10 UU.OO VILLA BIANCA																		
LETTINO DA VISITA	LETTINO DA VISITA	MOV330370	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	10	366,050 €	3.660,50 €	492,000 €	25,60%								
2 RIABILITAZIONE VILLA BIANCA																		
PARAVENTO	PARAVENTO	PP4A	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	2	178,560 €	357,12 €	240,000 €	25,60%								
MEDICHERIA NPI E RIABILITAZIONE villa bianca																		
PARETE ATTREZZATA	PARETE ATTREZZATA	PARETE	P.IVA FORNITORE: 07892601217	1	PZ	2	2.659,060 €	5.318,12 €	3.574,000 €	25,60%								
							Totale complessivo lotto	18.879,06 €										

Nota bene: il totale risultante dal presente prospetto deve corrispondere all'importo totale dell'offerta economica (FAC-SIMILE DI SISTEMA)